
APSTIPRINĀTS 

ar Valdes 2024.gada 10.decembra 

protokola Nr.04/2024, 1§) 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Pansionāts Rokaiži” 

Reģ. Nr. 42103018367 
Rokaiži, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV – 3456 

Tālr. 63440362, e-pasts edite.lasmane@inbox.lv 

LĒMUMS 

 

2024.gada 10.decembrī        

 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “PANSIONĀTS ROKAIŽI” vienīgais dalībnieks 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība, reģ. nr. 90000058625, juridiskā adrese: Lielā iela 76, 

Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, ar balsstiesībām 100% apmērā no pamatkapitāla, 

kam pieder visas 132524 (simt trīsdesmit divi tūkstoši pieci simti divdesmit četras) Sabiedrības 

pamatkapitāla daļas ar balsstiesībām, ar kopējo nominālvērtību 132 524 EUR (simt trīsdesmit divi 

tūkstoši pieci simti divdesmit četri euro), kuru pārstāv kapitāla daļu turētāja pārstāvis 

Dienvidkurzemes novada domes izpilddirektors Uldis Vārna, saskaņā ar Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmā daļā noteikto,  

NOLEMJ: 

Ar 2025.gada 1.janvāri noteikt SIA “PANSIONĀTS ROKAIŽI” viena klienta sociālās 

aprūpes pakalpojuma diennakts izmaksas 33,95 EUR (trīsdesmit trīs euro un 95 centi). 

 

 


